
1

江苏盐城港控股集团有限公司2024年非公开发行公司债券承销商

服务采购项目招标公告

江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司受江苏盐城港控股集团有限公司的委托，

拟就江苏盐城港控股集团有限公司2024年非公开发行公司债券承销商服务采购项目进行采

购，欢迎具有相关资质的投标人参加投标。

1、采购项目名称:江苏盐城港控股集团有限公司 2024 年非公开发行公司债券承销商服

务采购项目

2、采购内容及预算金额:

江苏盐城港控股集团有限公司 2024 年非公开发行公司债券承销商服务采购项目，发行

规模 20 亿元人民币，发行期限不超过 10 年，承销费率为不超过实际募集金额 1.8‰/年，

具体服务内容详见项目需求。

3、投标人条件:

3.1. 投标人应当具备以下基本资格条件：

1）具有独立承担民事责任的能力；

2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3）具有履行承销意向书所必需的设备和专业技术能力；

4）有依法缴纳税收的良好记录；

5）法律、行政法规、规章规定的其他条件。

3.2.投标人应当同时具备以下特定资格要求：

1)投标人具备中国证监会颁发的《经营证券期货业务许可证》；

2)投标人近三年中国证监会公布的证券公司分类结果均为 BB 类及以上；

3)近三年没有因相关业务不良记录或对债券存续期管理被主管部门通报或处罚的；

4)近三年在经营活动中无重大违法记录，无失信记录；

3.3、本次招标不接受联合体投标。

4、评标办法

本项目采用资格后审、全数入围的方法确定合格的投标人；本项目评标办法采用“综合

评估法”，具体详见招标文件。



2

5、招标文件的获取

请于2024年8月16日至2024年8月21日（每日上午8:30-11:30时、下午14:30-18:00

时），携带单位介绍信（注明联系人电话及邮箱）和本人身份证原件及复印件（加盖公章）

至江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司（或以原件扫描件的形式发送至代理机构联

系人邮箱：601682747@qq.com，邮件发送后必须同时电话告知，否则视同未提交。）获取

招标文件后方可参加投标。

代理机构联系人：戴川，电话：15005105922。

6、投标文件递交截止时间和地点

投标文件递交截止时间：2024 年 8 月 29 日下午 15：00 时。

投标文件递交地址：江苏省盐城市亭湖区小海南路 44 号国贸中心 25 楼江苏盐城港控

股集团有限公司 2522 室

开标时间：2024 年 8 月 29 日下午 15：00 时。

开标地点：江苏省盐城市亭湖区小海南路 44 号国贸中心 25 楼江苏盐城港控股集团有

限公司 2522 室。

出席开标会人员：法定代表人或授权委托人须携带有效身份证出席开标会。

采购人:江苏盐城港控股集团有限公司

项目联系人:仇乃成

联系电话:0515-81880021

招标联系人：刘女士

联系电话：0515-81880029

代理机构:江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

联系人:戴川

联系电话:0515-68661818、15005105922

2024 年 8 月 16 日

mailto:601682747@qq.com

